

**CENOVÁ NABÍDKA**

FMIB, s.r.o.

Číslo objednávky : /2018

Moravská 758/95

700 30 Ostrava - Jih

Cenová kalkulace - dodávka filtrů pro fancoily 14 B a 15 B - pololetní servis 3/2018

Popis položky	% sazby DPH	MJ	Množství	Material cena za MJ [Kč]	Material celkem [Kč]	Pracnost za MJ [Kč]	Pracnost celkem [Kč]	Cena celkem [Kč]
Filtr pro jednotku FCU řady 22 - 24								
14.budova	21	ks	10	117,63	1 176,30			1 176,30
15.budova	21	ks	0	117,63	0,00			0,00
Filtr pro jednotku FCU řady 42 - 44								
14.budova	21	ks	185	147,46	27 280,10			27 280,10
15.budova	21	ks	78	147,46	11 501,88			11 501,88
Filtr pro jednotku FCU řady 52 - 54								
14.budova	21	ks	62	176,57	10 947,34			10 947,34
15.budova	21	ks	208	176,57	36 726,56			36 726,56
Filtr pro jednotku FCU řady 73								
14.budova	21	ks	10	279,88	2 798,80			2 798,80
15.budova	21	ks	0	279,88	0,00			0,00
CENA CELKEM bez DPH								90 430,98
DPH 21%								18 990,51
CENA CELKEM s DPH								109 421,49

8.2.2018

xxxxx